As especificações do produto constam do Anexo I - Termo de Referência integrante 

deste Edital. 

1.1.2. São participantes do certame os municípios de CHAVANTES, MANDURI e QUATÁ. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de contratação de R$ 

211.857,60 (duzentos e onze mil e oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos) para os 

12 (doze) meses iniciais, conforme documentos encartados ao processo respectivo, e irá onerar os 

recursos orçamentários indicados no Termo de Referência. 

1.3. O julgamento será pelo critério de menor preço do grupo único.